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REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

BASHKIA  HAS 
Shtojca 10  

 

Shtojcë  për tu plotësuar nga Autoriteti Kontraktor] 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT (PARAPRAK) 

[Data 11.01.2023] 

 

Drejtuar: Operatori ekonomik “KRESHNIK BARDHOSHI PF” 

Adresa: Kukes Krume KRUME Lagjja Nr.2, Rruga Krume-Golaj Km1, Ndertese private Nr.30. 

 

 

Procedura e prokurimit/lotit: E hapur e thjeshtuar 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-91827-12-21-2023 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Pjese kembimi dhe mirembajtje makine” 

Kohëzgjatja e kontratës ose afati për zbatimin e saj: 2 muaj 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike Buletini Nr. 103 datë 26 

Dhjetor 2023. 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X 

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. “KRESHNIK BARDHOSHI PF”                                                  K36306934K                                 

       Emri i plotë i shoqërisë                  Numri i NIPT-t   

Vlera  1,238,500 Lekë pa t.v.sh. ( Nje milion e dyqind e tridhjete e tete mije e peseqind)  

       (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

http://www.bashkiamat.gov.al/
mailto:info@bashkiahas.gov.al


____________________________________________________________________________________________________ 

Adresa: Sheshi “Dëshmorët e Hasit”, Qyteti Krumë; www.bashkiahas.gov.al ; E-mail: info@bashkiahas.gov.al 

 

1._________________________________             __________________________  

________________ 

Emri i plotë i shoqërisë              Numri i NIPT-it        arsyet e mëposhtme 

2._________________________________                    _____________________ 

__________________ 

Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-it                    arsyet e 

mëposhtme 

*  *  * 

 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Operatori ekonomik “KRESHNIK 

BARDHOSHI PF”, me adrese Kukes Krume KRUME Lagjja Nr.2, Rruga Krume-Golaj Km1, 

Ndertese private Nr.30, se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 1,238,500 Lekë pa t.v.sh. ( Nje milion 

e dyqind e tridhjete e tete mije e peseqind)  / totali i pikëve të marra [_____]  është identifikuar si 

fitues (paraprak) i procedurës së prokurimit.  

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”. 
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